
UCHWAŁA NR LI/383/2023   

RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVI/313/2022 Rady Gminy Liniewo z dnia 17 marca 2022 r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 poz. 40)  oraz art. 41 ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r.  
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 z późn. 
zm.), uchwala się, co następuje: 

 

 § 1.  W Uchwale Nr XXXVI/313/2022 Rady Gminy Liniewo z dnia 17 marca 2022 r.  
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Liniewo na lata 2022 – 2023 w § 9 
ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wynagrodzenie dla członków gminnej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych,  
za udział w pracach komisji, ustala się w wysokości 80 zł. brutto za każde posiedzenie.”.  

 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lutego 2023 r..  

 

                                                                                                     

                                                                                                     Przewodniczący Rady 

                                                                                                           Adam Sosnowski 

 

  


